Difficultates quedas misse p subtilliſſi
doctorē ac phorūſ monarchāz d. M.
Jo. de marliano d. philipo adiute uene
to potenteſ ab eo dari responsioneſ.

mouebiſ

^o & a nulla p^{ro}p^{ri}etate mon^e
bis ponat & b sit uniuersitatem
en^d medicas sup^{er}ior^{is} si uniuersitatis dif-
fornis iⁿ resi^s mon^e a p^{ri}p^o ab uno ad z^o
g^o ut una supra situato sit & o medie-
tas inferior^{is} q^{uod} diffornis in resisten-
tia mon^e a ab 8 ad 1^z g^o ut 8 supra situ-
ato et sit a que simplex figure piram-
sal b^u lenti^e et equalis c^u sup^{er}ficies
plana sit imediat^a sup^{er}ficiei p^{ri}p^o b un^u
diffornis in resi^s ab 8 ad 1^z et sit po-
tentia ut 1^z et extedat latitudine resistentie
ab n^o ad z^o maiore & maiore p^{re} uni-
formiter etimo remissori q^{uod} cete ita ut
g^o d^us z^o uniformiter moueri indeat r^{ati}
ta uelocitate q^{uod} solz a p^{ro}p^{ri}etate z^o
uentre latitudo & ob 8 ad 1^z extedat
p^{ro} minore & p^{ro}m^ore p^{re} b uniformiter
gradu ut 1^z q^{uod} cete etimo remissori
uniformiter moto z^o appetentia ita
velocitate q^{uod} solz a p^{ro}p^{ri}etate z^o
p^{ro}ire ita ut uiraz latitudine maneat uni-
formiter diffornis et una alteri me-
diata nisi q^{uod} tunc integrum posito a iⁿ p^{re} in
qui e^s impedit et sit f^uspus in quo p^{ro}gres-
sio itaz latitudini sit b^u c^u ita posito
arguo ad p^{ro}lon^ge a p^{ro}lima in f^u erit me-
diata sup^{er}ficiei cui corrinder^a p^{re}cise gra-
d^o ut 8 p^{ri}s sc^oloris uniformiter dif-
fornis iⁿ resi^s et ille g^o uniformiter
moueri indeat g^o a p^{ro}f. uniformiter mo-
uerti & p^{ri}p^o et b^u posita eⁱ iⁿ c^u et ma-
tor p^{ro}batur a nulla t^{em}p^o p^{ot} a moueri
tacit^o & g^o d^us ut 8 nec tard^o et a mo-
uerti p^{ro}f^uspus et s^ul^u g^o d^us ut 8 g^o p^{ro}
f^uspus mouebit equelocut^a 9 illo g^o d^us
g^o p^{ro}lima erit linea illi g^o d^us p^o et z^o
p^{ri}p^o et minor eⁱ n^o erit p^{ro}lima iⁿ me-
nibus resistu^e q^{uod} erit eun^d p^o et appe-

sit deorsus moueri et in aliud spedit illud moueri ut suppono cu^m can^g per se cēpus mouebit maior est p^m nā p nulli cēpus teriatum ad p^m mouebit a ueloci^z q̄ gradus ut 8 nec tardius^z per nullū et si uelutē^z q̄ sit p^m mouebit uelocius nec tardius^z et p^m mouebit^g q̄ f mouebit a cōuolociter cu^m gradū ut 8.^z ^g plana est et minor ut aii p^m ps antī arguit q̄ si p^m aliquod cēpus ad p^m terminari mouebit a ueloci^z q̄ gradū ut 8 sit illud d. Lōtros in p^m d^a et gradū ut 8. sumit sūl et p^m monobit a ueloci^z q̄ gradus ut 8. sit ut 8 g^m p^m erit a magis deorsus q̄ gradus ut 8. g^m p^m mouebit cu^m maiori resti^z q̄ ut 8 g^m p^m mouebit a a minori proportione q̄ a z¹⁴. ergo p^m mouebit tardius q̄ gradus ut 8. q̄ ex eam p̄tinere mouebit a proportione z¹⁴ z¹⁵ ps et p^m q̄ si p^m aliquod cēpus terminatus ad p^m f mouebit a tardius q̄ gradus ut 8 sit illud q̄ p^m g^m tardius mouebit a q̄ gradus ut 8 g^m p^m erit gradū ut 8 magis deorsus q̄ a z¹⁵ superficies cu^m in seriorē imēdiatā p̄t. b. minus q̄ ut z¹⁶ resistē ergo p^m a mouebit a uelocius q̄ a proportione 8¹⁴ ergo p^m g^m mouebitur a uelocius q̄ gradus ut 8 cuius positio^z est dicēt qd̄ erit p^m nullum aliquod cēpus q̄ sit p^m f. uelocius aut tardius mouebit a q̄ gradus ut 8 p^m nā si p̄t nullus terminatus ad p^m f mouebitur a uelocius aut tardius q̄ gradus ut 8 et per aliquas p̄tem f cēp̄is mouebitur a uelocius aut tardius q̄ gradus ut 8 ergo in aliquo istanti f cēp̄is incipiet a moueri uelocius aut tardius q̄ gradus ut 8 et postq̄ illo instanti erit a cum gradu ut 8 per aliquod distare et per cōsequēs ante incipiesse moueri uelocius aut tardius q̄ gradus ut octo in illo ergo instantia incipiet a distare a gradu ut octo uel ergo incipit tunc a esse magis de ostium q̄ gradus ut 8 uel magis sursum q̄ p^m q̄ incipiet a moueri cu^m maiori resistētia q̄ resistētia ut 8 et per consequēs a minori proportione q̄ a

duplicata et ex consequenti incipiet tardus monerit quod gradus ut 8 quare non incipiet esse magis deorsum quod gradus ut 8 non estis 2^o quod sic in illo se inciperet a monere ei minori recti ut res 2^o ut 2 et 2 per quod a maiori ppordeat quod a 2^o et ex quod ictiper moueri uelocius quod gradus ut 8 g^o ictiper eē magis deorsum quod gradus ut 8 cum 0^o ē dictu quicunque g^o ridentes ddo et a nō crit p^o cuius gradus ut 8 sequitur 0^o dicti a te sequitur g^o necessariis et tunc formister mouebitis. Quod nō ab aliquo ppordeat mouebitis a 2 et 2 ipsa probat quod nō a ppordeat quod bēt a supra gradus ut 8 quod sic tardus quod gradus ut 8 moneretur. cuius 0^o probatur ē supra nec a ppordeat quod bēt supra duo quod sic uelocius moneretur quod gradus ut 8 nec a pportione quod bēt supra gradus medietas 8 et 2^o quod sic uelocius moneretur a quod gradus ut 8 eades casū non mouebitis a pportione quod bēt supra gradus pportions bis 2 meies iter 8 et 2^o quod cū illē sit ut 4 uelocius moneretur a quod gradus ut 8 nō est 1/2 a qua pportio moneretur. Itet si a ab aliquo pportione mouebitis et p 2 ipsa 1/2 maxime est 3^o sed ab 1^o nō mouebitis g^o si ab aliquo moneretur 3^o p^o et maior quoniam ita nō mouebitis a pscie sūe gradus ut 8 et iste mouebitis uelocitate puenire soluta a pportio 3^o g^o a se mouebitis ab aliquo pportio moneretur a 3^o minor est p^o nā a supra recte 3^o ut 5 et circa una 3^o bēt pportio 3^o 1/2 res 3^o ut 5 et circa una 3^o nō ē in pte resistente ab uno ad 2 nec est sola que non sit p^o in resistu alterius parte disformis ab 2 ad 3 g^o nō uidet quo possit a pportio 3^o moneretur sic g^o p^o 10 2^o quod id.

Aer b potētie inēquales
tītate equalēs & in s̄i^o sites oſo equalē
medis equalē resistēntib^s applicate q^a

rum omnes resistentiam excedant et no
tabiliter per tempus cogenitociter pre
clse mouebunt omnibus alijs viuamen
tis et speditatis remotis i aptitudib⁹
adhibentur atq; in oib⁹ lysis suarū qm⁹
partiate. Ad hui⁹ plenaria ipsoſib⁹
litate nō oī arguere q̄ data plenaria a
propositone maiori equenelox mor⁹ pro
ueiret sicut a data minori q̄ coiter hēt
p ipoſibili. Pro pbarōc plenaria
pono de a et de me i quo deb⁹ moueri
oī ut in cau p immediate ſuppōta eō
clone ponebat et pono q̄ b sit equale i
ſtitute et i fit ſile a et ſit eius po⁹ ut
i fit cuius ſupſicem planis applicata
ſupſicie ibi terminatur po reſiſtēs ib⁹
et ad iz et ubi ē grad⁹ reſiſtēte ut g et
argno ſic b pcfre ſequociter mouebit
ca ſeu ut s p f ips et a et eque⁹ moue
bitur p f ips ſicut grad⁹ ut s g p
temp⁹ eque⁹ pcfre monedim⁹ et b
p p z minor pbarā ē i deducō ſine
dilete plenaria ſuppoſita et maior etiam
p arguendo pcfre nāc de b ut i plenaria
pcedenti arguetur de a et erit tota con
clusio manifesta quare et cetera.

in figura intende mortuus et gradu solito a
proportione $3^{1/2}$ puenire usque ad gradus
velocitatis solitus et proportione $3^{1/2}$ sex
et $2^{1/2}$ puenire intendat in dicta latitudine
resistente in tempore uniformiter $\frac{1}{2}$
gros eius et sed in tempore per unius gra-
dus latitudine uero resistente que est ab $\frac{1}{2}$
ad $\frac{1}{2}$ progressus per minus libra et minus
ita in iste latitudines sunt immediate et i-
tendant etiam h[ab] latitudine in figura uniforme
miser h[ab] unius g[r]adiem temp[or]e et partes ei[us]
Si in po[st]o simili motum deorsum in b[us]c[io] m[od]o
figure piramidalis tenuis et polita po-
tenter in $16^{1/2}$ cu[be] plantas contigit nunc
eximius remissus latitudinis resistente
que est ab 8 ad 4 et in uoces extremas re-
missus h[ab] latitudinis h[ab] extuscunq[ue]
g[ra]duis sit aut erit in illo tyche et probatur
 $\frac{1}{2}$ sic equu[m]elociter mouebit a cu[be] h[ab]
et k[on] ueloci[ty] et ueloci[ty] ergo a ueloci[ty] et
ueloci[ty] $\frac{1}{2}^{1/2}$ $\frac{1}{2}^{1/2}$ p[ro]p[ri]etatis minor ex casu et
major probatur per minus p[ro]p[ri]etatis a mouebit
ueloci[ty] q[ui] h[ab] nec tardus et q[ui] est p[ro]p[ri]etatis
mouebit et k[on] mouebit g[ra]duis $\frac{1}{2}$ et p[ro]p[ri]etatis cu[be]
mouebit et k[on] mouebit a cu[be] h[ab] $\frac{1}{2}$ plana est
et $8^{1/2}$ cu[be] p[ro]p[ri]etatis minor est manu[m] p[ro]p[ri]etati
probatur ut in yclode supins allegata
et $\frac{1}{2}^{1/2}$ in ordine q[ui] p[ro]p[ri]etatis cu[be] termi-
natus ad principium mouebit et uelocitas
sur tardus q[ui] h[ab] nullus et aliud cu[be] p[ro]p[ri]etatis
q[ui] mouebit et ueloci[ty] aut tardus q[ui]
est equu[m]elociter mouebit p[ro]p[ri]etatis h[ab] $\frac{1}{2}$ et
sumptus supra p[ro]p[ri]etatis $\frac{1}{2}$ et $8^{1/2}$ p[ro]p[ri]etatis est mai-
orem si p[ro]p[ri]etatis cu[be] terminatus ad
principium mouebit et a me q[ui] h[ab] g[ra]duis
erit a magis deorsum et ergo p[ro]p[ri]etatis
temp[or]e mouebit tardus q[ui] h[ab] a p[ro]portione
 $2^{1/2}$ g[ra]duis tardus q[ui] h[ab] g[ra]duis non est magis deos-
rus q[ui] h[ab] si p[ro]p[ri]etatis cu[be] tardus q[ui] ergo
erit a minus deorsum q[ui] h[ab] g[ra]duis mouebit
et magis p[ro]portione q[ui] $8^{1/2}$ g[ra]duis uelocius
q[ui] ergo erit magis deorsum q[ui] h[ab] eod[em]
modo p[ro]malius aliud cu[be] p[ro]p[ri]etatis non inchoatus q[ui]
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis a ueloci[ty] aut tardus moueri q[ui]
h[ab] q[ui] in aliquo et sciper et arguer ut in me-
diare an h[ab] ut in yclode supi[us] allegata ar-
guebat et in a erit po[st]o simplex non variata
et circundata a me p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis resistente

sic se immediate ex casu g[ra]duis $10^{1/2}$ et $7^{1/2}$ q[ui]

A infinite tarde monebit p[ro]p[ri]etatis
anum ymo est mouebit infinite tarde. Id
h[ab] p[ro]p[ri]etatis impossibilitate si o[ste] arguer
Nam in quibus et irrisco h[ab] anum certum ubi
in p[ro]p[ri]etatis $7^{1/2}$ non est in modis moneretur
pro p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis $10^{1/2}$ immediate superiori
1000 superioris h[ab] medius sit restus diffi-
citas et 4 ad 8 g[ra]duis ut 4 sursum situato
Et g[ra]duis ut 8 deorsum et ita diffi-
citas ut 8 figure piramidalis cu[be]
plantas sit deorsum sufficiat illa me-
diata diffi-
citas in bo[dy] $10^{1/2}$ p[ro]p[ri]etatis mo-
tus suis uniformiter us[us] ad $\frac{1}{2}$ g[ra]duis rest
tudo. Et extenda immediate inferiori in
li[us] 1000 superioris h[ab] medius latitudinis
diffi-
citas ab 8 ad 4 ita deorsum diffi-
citas sic
et q[ui] extenda immediate superiori g[ra]duis in
ut 8 et media immediate inferiori sursum situato
et g[ra]duis ut 4 deorsum. Et in reliquo g[ra]duis
1000 h[ab] nulla sit resistente sit a et eximo
superiori h[ab] medius secundum superficies plana
contingens illud et nullo et horum sumu-
ras aut aliquo p[ro]p[ri]etatis varietate restit[us] in b[us]c[io]
Et in casu et infinite bore erit a in p[ro]p[ri]etatis
et in medio 1000 superioris ubi s[ic] est g[ra]duis
resistente in 8 et latitudinis immediate
superiori extensa et latitudinis immediate
inferiori illius 1000 extensa. Sit nunc
fimis illius bore. Et sita cum gradu ut
8 et uolo p[ro]p[ri]etatis in tempore sequenti hoc
instante a mouebitur deorsum p[ro]p[ri]etatis latitu-
do resistente diffi-
citas que est in p[ro]p[ri]etatis superiori extendatur et
maiorem et maiorem partem extrema
remotorum eius quiescente et in ut quo
cumq[ue] instanti dato tempore in q[ui] a ma-
joribus equu[m]elociter progrediatur gradus in 8 sit in illo mouebitur a quod
constat esse possibile postquam in illo pos-
set uelocius moueri ille gradus q[ui] a et
etiam tardius potest moueri ille gradus
secundum apparentiam q[ui] a poterit et
am equu[m]elociter moueri. Si uero a
non mouebitur post hoc instantem nul-
lo modo uaricetur latitudo resistente

de in b[us]ta etiam extendatur latitudo
que est in secunda medietate illius 1000
si sita que est in prima extendetur et re-
maneat sita diffi-
citas sic nunc et immediata
et p[ro]p[ri]etatis $7^{1/2}$ et $10^{1/2}$ q[ui] sit p[ro]p[ri]etatis plati-
nus applicatus et immediata cu[be] de ap-
latitudinis sic motus q[ui] sit poterit in
16 et sit p[ro]p[ri]etatis 1 qui sit p[ro]p[ri]etatis ista
latitudinis modo deo quo causa statu-
tur deinde ad yclonez re. Rendet et
a certa p[ro]portione mouebit s[ic] a pro-
portione $3^{1/2}$ que est in 16 ad 5 cu[be] una $3^{1/2}$ q[ui]
ista uelocius mouebit sit illa extre-
mum ab equali p[ro]portione $12^{1/2}$ mouebi-
tur a p[ro]portione $3^{1/2}$ ergo re. Et ista pro-
por[ti]on est poterit ad tota resistente sibi
actu resistente que est ut 5 cu[be] una $3^{1/2}$
que resultat ex resistente superiori et
inferiori cui est immediatus a ut sibi re-
sistit quoniam resistente inferior et si
sit ut 8 et q[ui] extra ipsas est a et ipsa non
quiescat sed descendit et cedit non resistit
a ut 8 et in $3^{1/2}$ et modicu[m] plus. Pro
quo est notandum et alio resistit resisten-
tia aliqua in motu locali mobili existere
intra se et mobili extra se immediato si-
bi. Nam mobili intra se semper tantu[m] re-
sistit q[ui] est sine moueri sine quiescat
et cuiuslibet mobili poteriori et debili-
ri equaliter resistit ceteris partibus in
figura et. Sed mobili extra se immedi-
ato sibi non semper tantu[m] resistit q[ui]
est nisi figuratur et quiescat. Si enim mo-
natur et cedat non tantu[m] resistit et q[ui]
to plus cedit tanto minus resistit nec
cuiuslibet extra equaliter ymo interdum
plus fortiori resistit et minus debili-
er[er]t hoc ex natura ipsius resistente mo-
te quod figuratur uidere licet si sit
unius mediis in cu[be] medietate supe-
riori sit resistente uniformis ut unius
et medietate inferiori resistente uniformis
ut 8 que constringatur et superior
dilatetur et sita unius mobile ut 4 me-
diata superiori immediatus tam[en] extre-
mo resistente ut 8 certius est p[ro]p[ri]etatis
que sunt et 8 mouentur sibi rata ne-